[image: ]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01»        12         2017г.      	                                                                           №  561

Об утверждении муниципальной программы Иркутского районного муниципального образования «Управление муниципальными финансами Иркутского районного муниципального образования» на 2018 – 2023 годы

[bookmark: _GoBack]
В целях обеспечения эффективности и результативности расходования средств районного бюджета, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации, утвержденным постановлением администрации Иркутского районного муниципального образования от 19.09.2013 № 3962, протоколом заседания экспертного Совета по вопросам разработки и реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования от 24.11.2017, статьями 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить муниципальную программу Иркутского районного муниципального образования «Управление муниципальными финансами Иркутского районного муниципального образования» на 2018 - 2023 годы (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ангарские огни» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Иркутского районного муниципального образования www.irkraion.ru.
3. Экономическому управлению администрации Иркутского районного муниципального образования разместить в Государственной автоматизированной информационной системе «Управление» настоящее постановление с приложениями.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Мэра.

Мэр                                                                                                                                      Л.П. Фролов
image1.jpeg